







Le Président,

Mesdames et Messieurs les délégués titulaires et suppléants du Comité Syndical du PETR du Soissonnais et du Valois

Soissons, le 6 septembre 2023

<u>Objet</u>: Convocation à la réunion du Comité Syndical du Pôle d'Equilibre Territorial et Rural (PETR) du Soissonnais et du Valois

Mesdames, Messieurs,

J'ai l'honneur de vous convier à la réunion du Comité Syndical du Pôle d'Equilibre Territorial et Rural du Soissonnais et du Valois, qui aura lieu le :

## Le vendredi 15 septembre 2023 à 14h30

Au siège de la Communauté d'Agglomération du GrandSoissons, Salle « Prestige » 11, Avenue François Mitterrand 02 880 CUFFIES

L'ordre du jour sera le suivant :

## Informations diverses:

- Information candidature Leader
- Avancement candidature Territoire d'industrie
- Contrat d'adhésion révocable à l'assurance chômage
- Programme « Accélérateur numérique » porté par les Assembleurs / Loïc Lalys
- Informations réunions du PETR
- Présentation projet logo PETR
- Présentation modifications site internet
- Présentation Petit Futé Hauts-de-France
- Convention cadre de mise à disposition des agents des EPCI

## Délibérations:

- 20230923\_Délibération\_CS\_21\_ Convention\_CDG\_RH\_Paye
- 20230923\_Délibération\_CS\_22\_Convention\_CDG\_médiation
- 20230923 Délibération CS 23 Convention CDG Assurance statutaire agents IRCANTEC
- 20230923\_Délibération\_CS\_24\_Modification\_RIFSEEP
- 20230923\_Délibération\_CS\_25\_Passage\_M57
- 20230923\_Délibération\_CS\_26\_Recrutement\_animateur\_Leader
- 20230923\_Délibération\_CS\_27\_Modification\_fiche\_de\_poste\_chargé\_de\_mission\_admin
- 20230923\_Délibération\_CS\_28\_Demande\_subvention\_Destination\_France

Je vous prie de croire, Mesdames, Messieurs, à l'assurance de mes salutations distinguées.

Alain CRÉMONT

Pôle d'Equilibre Territorial et Rural du Soissonnais et du Valois Immeuble Ambassadeurs – Parc Gouraud – 2, Allée des Nobel – 02 200 SOISSONS